[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         15 мая 2014  года                                                                                                 № 81
	Об утверждении проекта планировки и межевания территории квартала малоэтажной жилой застройки по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Раздольевское сельское поселение, д. Раздолье

                 Рассмотрев проект планировки и межевания территории квартала малоэтажной жилой застройки по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Раздольевское  сельское поселение, д. Раздолье, зарегистрированный в отделе по архитектуре администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за № 2/1-2 от 03 апреля 2014 года, протокол публичных слушаний от 05 мая 2014 года, заключение о результатах публичных слушаний, опубликованное в газете «Красная звезда» № 50 (11615) от 15 мая 2014 года, в соответствии с документами территориального планирования, Правилами землепользования и застройки, с Федеральным законом № 190-ФЗ от 29 декабря 2004 года «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.03 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный райн Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования  Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  № 117 от 20.03.2009 года администрация муниципальное образование Раздольевское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории квартала малоэтажной жилой застройки по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Раздольевское сельское поселение, д. Раздолье.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красная звезда» и разместить в сети Интернет на сайте поселения раздольевское. рф.
Глава администрации                                                             А.Г.Соловьев
Ермолина Н.А.
66-725
Разослано:  дело -2, прокуратура-1, отдел по архитектуре – 1;МУП «П-АГ»-2